PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 313/2025                                                                  Ivoti, 07 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor:

RAFAEL GABRYSCH

Patrão do CTG Harmonia Gaúcha

                             Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 04/08, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM parabenizou Vossa Senhoria juntamente

com toda a diretoria pelas conquistas no Concurso Ciranda Cultural, e pediu que os

cumprimentos fossem repassados aos ganhadores:

Prendinhas de Galpão – Eliandra Friedrichs Borchartt, Luisa Staudt, Pietra Franz

Rauber

Piazito de Galpão – João Vicente Bischoff, Davi Soder Gabrysch

1º Guri Farroupilha – Gustavo Henrique Tavares

1º Piá Farroupilha – Matheus Bairros Beckmann

1ª Prenda Mirim – Lara Soder Gabrysch

1ª Prenda Juvenil – Tainara Dias Dobler

2ª Prenda Juvenil - Natalie Friedrichs Borchartt

3ª Prenda Juvenil – Camila Dill

1ª Prenda Veterana – Clarice Friedrichs

2ª Prenda Veterana – Lúcia Maria Brixner

                               Atenciosamente,

                                                                                                        MARLI HEINLE GEHM

Vice-Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-07T16:30:08-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro